
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ 
ХОРООНЫ ТОГТООЛ 

 
 

2009 оны 10 дугаар 
сарын 28-ны өдөр           Дугаар 212               Улаанбаатар хот 

 
 

┌  “Гадаад хамтын ажиллагааны бодлогын  ┐ 
үндсэн чиглэл”- ийн тухай  

 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.2-ыг 

үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

1. Санхүүгийн зохицуулах хорооны “Гадаад хамтын ажиллагааны бодлогын үндсэн 

чиглэл”-ийг хавсралтаар баталсугай. 

           2. “Гадаад хамтын ажиллагааны бодлогын үндсэн чиглэл”-ийн хэрэгжилтэд хяналт 

тавьж ажиллахыг Ажлын алба /Х.Бум-Эрдэнэ/-нд үүрэг болгосугай. 

3. “Гадаад хамтын ажиллагааны үндсэн чиглэл”-ийн явц, байдлын талаар  2010 он 1 

дүгээр улиралд багтаан, Хорооны хуралдаанд танилцуулахыг Хамтын ажиллагааны хэлтэс 

/Ш.Мөнгөнбат/-т даалгасугай. 

 
 
 
 
 
 

ДАРГА    Д.БАЯРСАЙХАН 
 
 
 
Хуулбар үнэн: 
АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА     Х.БУМ-ЭРДЭНЭ 

 
 
 
 

 


